Председателю
Общественного Объединения
«Белорусская парапланерная федерация»
Маршалкович С.Н.

Ф.И.О.

	Дата рождения

	Гражданство

	Паспорт

	Кем и когда выдан

	Адрес местожительства

	Телефоны

	E-mail

	Место работы (учебы) и должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в члены Общественного  Объединения «Белорусская парапланерная федерация».
	С Уставом Федерации ознакомлен (а).
	Обязуюсь соблюдать Устав, принимать активное участие в работе, своевременно уплачивать членские взносы и выполнять решения руководящих органов Общественного Объединения «Белорусская парапланерная федерация».

________________								____________________	дата										подпись